2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2015 № 91-па

О признании утратившими силу
  муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии  со статьей  48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 4  Закона Магаданской области от 08.04.2015 № 1887-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Усть-Омчуг», «поселок Омчак», «поселок имени Гастелло», «поселок Мадаун» путем их образования с наделением статусам городского округа»,  администрация    Тенькинского   городского округа  Магаданской     области     п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившими силу с 1 января 2016 года следующие муниципальные нормативные акты:
- постановление администрации муниципального образования «поселок имени Гастелло» от 05.06.2011 г. № 11 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты, осуществляемой безналичным путем гражданам, изъявивши желание сменить  место жительства»;
- постановление администрации муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг» от 27.09.2011 № 06-па «О предельных нормативах размера оплаты труда»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок имени Гастелло»  от 25.09.2015 № 16 «Об утверждении новой редакции Положения «Об установлении социальных гарантий и компенсаций добровольным пожарным муниципального образования «поселок имени Гастелло».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа				    И. С. Бережной